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MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NÉ RREGULLOREN PÉR FITI-MIN E TITUJVE
AKADEMIKÉ DHE NÉ RREGULLOREN E KOMISIONIT PÉR PROMOVIMIN E
PERSONELIT AKADEMIK, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur néLigjin Nr.80/2015, datö 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisö", neni 38, pika l, shkronja d, ndryshimet
e sjella nga VKM 128, date 06.03.2024 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM 112, date

23.02.2018 'Pér pércaktimin e kritereve Pér fitimin e gradös shkencore 'doktor' dhe té standardeve

shteterore per fitimin e titujve akademiké 'profesor i asociuar' dhe 'profesor"', si dhe saktésime té

nevojshme tö dala nga funksionimi i KPPA-sé, Senati némbledhjen e datés 10.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren Pér Fitimin e Titujve Akademiké né Universitetin
Politeknik té Tiranés dhe né Rregulloren e funksionimit té Komisionit Pör Promovim in e Personelit
Akademik.

Rregulloret e ndryshuara i bashkélidhen kétij vendimi:

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETAR

Prof. Dr Skii d
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